
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЯМАЛО - НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
«НАДЫМСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
ПРИКАЗ 

 
12 февраля 2024 г. № 21-од 

г. Надым 
 
 

О создании апелляционной комиссии  
 

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

(ред. от 30.12.2021) "Об образовании в Российской Федерации", приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 30.04.2021) "Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования", письмом Рособрнадзора от 16.04.2015 N 01-50-

174/07-1968 "О приеме на обучение лиц с ограниченными возможностями 

здоровья", согласно правилам приема в ГПОУ ЯНАО «Надымский 

профессиональный колледж» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год,            

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:  

Председатель комиссии Левашова Е.Л., директор колледжа 

Члены комиссии Елагина И.Н., заместитель директора по 

УМР 

 Польщикова И.А., заместитель директора по 

УВР 

 Гильмутдинова Л.А., заведующий сектором 

по НМР 

 Короткова О.А., психолог 

 Кляйн О.В., социальный педагог 

2. Утвердить Положение об апелляционной комиссии. 

3. Членам комиссии руководствоваться Положением «Об апелляционной 

комиссии» 

 

 

Директор колледжа                                                                   Е.Л. Левашова 


		2024-02-21T09:43:31+0500
	Левашова Елена Леонидовна
	Я подтверждаю этот документ




